COMUNE DI LIVORNO
MANDATO 2014 - 2019

o

Data Ore atto Tipo di attivita ~ Tipo di atto Argomento Interventore i po vot. Risultati Esito

Consiglio Comunale
16 dicembre 2016
seduta pomeridiana
Presiede il Presidente Daniele Esposito - Assiste Segretario Generale dr.Ascione
Alla seduta sono presenti : Sindaco - Assessori : Dhimgjini, Vece, Aurigi, Lemmetti, Morini, Baldari, Martini

. Segretario )
16 dicembre 2016 18,30 appello Appello Generale presenti n. 32
16 dicembre 2016 18,31 sul procedere Presidente
16 dicembre 2016 18,32 sul procedere Ceselli
16 dicembre 2016 18,32 sul procedere Caruso
16 dicembre 2016 18,33 Nomina scrutatori : Presidente

Consiglieri Pecoretti Martelli La Fauci

Stato di attuazione dei Programmi al 30 giugno
16 dicembre 2016 18,33 325 DDV 20166 del Documento Unico di Programmazione Ceselli
(DUP) 2016-2019. Approvazione

Stato di attuazione dei Programmi al 30 giugno
16 dicembre 2016 18,34 325 DDV 20166 del Documento Unico di Programmazione Cannito
(DUP) 2016-2019. Approvazione

Stato di attuazione dei Programmi al 30 giugno

16 dicembre 2016 18,34 325 votazione prvwwedimento 20166 del Documento Unico di Programmazione Presidente eleptatllr?)f]ieca F=17 A=0 C=15 approvato
(DUP) 2016-2019. Approvazione
Stato di attuazione dei Programmi al 30 giugno alese
16 dicembre 2016 18,36 325 L.E. prvvedimento 20166 del Documento Unico di Programmazione Presidente elgttronica F=17 A=0 C=15 approvato

(DUP) 2016-2019. Approvazione

16 dicembre 2016 18,37 326 prvvedimento Documento Unico di Programmazione 2017 - 2019  Presidente
16 dicembre 2016 18,38 326 DDV prvwedimento Documento Unico di Programmazione 2017 - 2019 Ceselli
16 dicembre 2016 18,39 326 DDV prvvedimento Documento Unico di Programmazione 2017 - 2019 Valiani

16 dicembre 2016 18,41 326 DDV prvwedimento Documento Unico di Programmazione 2017 - 2019 Cannito



16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

18,41

18,42

18,42

18,43

18,43

18,44

18,45

18,45

18,46

18,46

18,47

18,47

18,48

18,48

326

326

327

327

327

327

327

327

328

328

328

328

328

329

329

votazione

I.E.

DDV

DDV

DDV

votazione

DDV

DDV

votazione

DDV

provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento
provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Documento Unico di Programmazione 2017 -
2019
Documento Unico di Programmazione 2017 -
2019
Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari
ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno
Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari
ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno
Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari
ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno
Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari
ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno

Piano delle alienazioni e valorizzazioni
immobiliari ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno

Piano delle alienazioni e valorizzazioni
immobiliari ex art. 58 D.L. n. 112 del 25 giugno

Programma Triennale Lavori Pubblici annualita
2017-2019 ed elenco annuale 2017- Approvazione

Programma Triennale Lavori Pubblici annualita
2017-2019 ed elenco annuale 2017- Approvazione

Programma Triennale Lavori Pubblici annualita
2017-2019 ed elenco annuale 2017- Approvazione

Programma Triennale Lavori Pubblici annualita
2017-2019 ed elenco annuale 2017-
Approvazione

Programma Triennale Lavori Pubblici annualita
2017-2019 ed elenco annuale 2017-
Approvazione
Verifica Qualita e quantita aree residenziali abiative
da cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prizzi anno 2017
Verifica Qualita e quantita aree residenziali abiative
da cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prizzi anno 2017

Presidente

Presidente

Presidente

Ceselli

Cannito

Valiani

Presidente

Presidente

Presidente

Ceselli

Cannito

Presidente

Presidente

Presidente

Ceselli

palese ;7 a-0c=15
elettronica

palese 17 a=0c=15
elettronica

palese ;7 p-6C=9
elettronica

palese 17 p-6c=9
elettronica

palese ;7 a-0c=15
elettronica

palese  ¢_17 a-0 c=15
elettronica

approvato

approvato

approvato

approvato

approvato

approvato



16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

18,49

18,50

18,50

18,51

18,51

18,52

18,52

18,53

18,53

18,54

18,55

329

329

329

DDV

votazione

DDV

votazione

DDV

DDV

votazione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

emendamento
GM

emendamento
GM

emendamento
GM

emendamento
n.1

emendamento
n1

emendamento
n.1

emendamento
n1l

emendamento
n.2

Verifica Qualita e quantita aree residenziali abiative
da cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prizzi anno 2017
Verifica Qualita e quantita aree residenziali abiative
da cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prizzi anno 2017
Verifica Qualita e quantita aree residenziali abiative
da cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prizzi anno 2017
Emendamento della GM
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Emendamento della GM
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Emendamento della GM
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Emendamento n. 1

Cons. Mazzacca Grillotti Pecoretti
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione

Emendamento n. 1
Cons. Mazzacca Grillotti Pecoretti
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione

Emendamento n. 1
Cons. Mazzacca Grillotti Pecoretti
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione

Emendamento n. 1
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Emendamento n. 2
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti
al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione

Cannito

Presidente

Presidente

Presidente

Ceselli

Presidente

Presidente

Ceselli

Cannito

Presidente

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

F=17 A=0 C=14

F=17 A=0 C=14

F=17 A=0 C=15

F=15 A=0 C=17

approvato

approvato

approvato

non
approvato



16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

18,55

18,56

18,57

18,58

18,58

18,59

19,00

19,01

19,01

19,02

DDV

DDV

votazione

DDV

DDV

DDV

votazione

DDV

emendamento
n.2

emendamento
n.2

emendamento
n.2

emendamento
n.3

emendamento
n.3

emendamento
n.3

emendamento
n.3

emendamento
n. 4

emendamento
n. 4

Emendamento n. 2
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 2
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 2
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 3
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 3
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 3
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 3
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 3
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Ceselli

Grillotti

palese

Presidente .
elettronica

Presidente

Ceselli

Mazzacca

Cannito

palese

Presidente )
elettronica

Presidente

Ceselli

F=15 A=0 C=17

F=15 A=0 C=17

non
approvato

non
approvato



16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

19,03

19,04

19,06

19,07

19,07

19,08

19,08

19,09

19,10

19,11

330

DDV

DDV

DDV

votazione

DDV

DDV

DDV

votazione

emendamento
n. 4

emendamento
n. 4

emendamento
n. 4

emendamento
n. 4

emendamento
n.5

emendamento
n.5

emendamento
n.5

emendamento
n.5

emendamento
n.5

provvedimento

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 4
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 5
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 5
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 5
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 5
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Emendamento n. 5
Cons. Mazzacca Grillotti e Pecoretti

al Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione

Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-

Approvazione
Testo emendato

Mazzacca

Cannito

Valiani

palese

Presidente )
elettronica

Presidente

Ceselli

Valiani

Mazzacca

palese

Presidente .
elettronica

Presidente

F=15 A=0 C=17

F=15 A=0 C=17

non
approvato

non
approvato



16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

16 dicembre 2016

19,11

19,11

19,17

19,22

19,24

19,31

19,33

19,34

19,35

19,35

330

330

330

330

330

330

330

330

330

DDV

DDV

DDV

DDV

DDV

DDV

DDV

votazione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019-
Approvazione
Testo emendato
Termine della seduta

Ceselli

Grillotti

Bruciati

Cannito

Valiani

Caruso

Raspanti

Presidente

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

F=17 A=0 C=14

F=17 A=0 C=14

approvato

approvato



